
Uchwała Nr XXXV/160/09 
Rady  Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 24 czerwca 2009 r. 
 

w sprawie zmiany  Uchwały  Nr 33/96 z dnia 14 sierpnia 1996r.  Rady Gminy Łęka 

Opatowska w sprawie bezpłatnego nabycia na własność Gminy Łęka Opatowska 

nieruchomości położonej w obrębie m. Siemianice o pow. 0,0129 ha wchodzącej w skład 

Zasobu Skarbu Państwa – Akademia  Rolnicza w Poznaniu Leśny Zakład 

Doświadczalny w Siemianicach 

 

 

 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z roku 2001  Dz. U. Nr 142 poz. 1591; zmiany: z 2002 r. Dz. U. Nr 

23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. 

Nr 214 poz. 1806, ; z 2003 r. Dz. U. Nr 80 poz. 717, Dz. U. Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Dz. 

U. Nr 102 poz.1055 , Nr 116 poz. 1203,  Dz. U. Nr 167 poz. 1759 ; z 2005 r. Dz. U. Nr 172 

poz. 1441, Dz. U. Nr 175 poz. 1457 ; z 2006 r. Dz. U. Nr 17 poz. 128, Dz. U. Nr 181 poz. 

1337: z 2007r. Dz. U. Nr 48 poz. 327, Dz. U. Nr 138 poz. 974,  Dz. U. Nr 173 poz. 1218;  

z 2008 r. Dz. U. Nr 180 poz. 1111, Dz. U.  Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Dz. U. Nr 52 poz. 420)  

Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się treść uchwały  Nr 33/96 z dnia 14 sierpnia 1996r.  Rady Gminy Łęka Opatowska 

w sprawie bezpłatnego nabycia na własność Gminy Łęka Opatowska nieruchomości 

położonej w obrębie m.  Siemianice o pow. 0,0129 ha wchodzącej w skład Zasobu Skarbu 

Państwa – Akademia  Rolnicza w Poznaniu Leśny Zakład Doświadczalny w Siemianicach  

w ten sposób, że: 

 

1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ w sprawie bezpłatnego nabycia na własność Gminy Łęka Opatowska nieruchomości 

położonej w obrębie geodezyjnym Siemianice o pow. 0,0129 ha będącej własnością 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu”. 

 

2.  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Nabywa się bezpłatnie na własność nieruchomość położoną w obrębie geodezyjnym 

Siemianice o powierzchni 0,0129 ha oznaczona w ewidencji gruntów, jako działka nr 5084/5 

stanowiącą chodnik wzdłuż drogi krajowej nr 11 relacji Poznań – Katowice będącą 

własnością  Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu”. 

 

3.  § 3 otrzymuje brzmienie: 
„ Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

 

 § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 



Uzasadnienie 

do uchwały nr XXXV/160/09 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 24 czerwca 2009 r. 

 

 

             Nieruchomość, będąca przedmiotem uchwały nr 33/96 z dnia 14 sierpnia 1996r. rady 

Gminy Łęka Opatowska obecnie posiada inne oznaczenie w ewidencji gruntów jak również 

stanowi obecnie własność Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu. 

            Wartość działki była przedmiotem uzgodnień pomiędzy Urzędem Gminy w Łęce 

Opatowskiej a Akademią Rolniczą w Poznaniu Leśny Zakład Doświadczalny w Siemianicach 

z dnia 17 czerwca 1996r. Podpisano  również protokół zdawczo-odbiorczy w sprawie 

wydania i przekazania działki nr 5084/5 (dawniej nr 84L/5). 

           Przekazanie nieruchomości w formie aktu notarialnego nie było możliwe w roku 

1996r. ponieważ właścicielem nieruchomości był Skarb Państwa. Opisywana działka stała się 

własnością  Akademii Rolniczej im. Augusta Cieszkowskiego w Poznaniu w styczniu 2007r. 

          W celu zakończenia formalności związanych z nieodpłatnym nabyciem nieruchomości  

tj. podpisaniem aktu notarialnego wnoszę o podjęcie uchwały. 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 


